



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
Odbor majetku a investic



MC2: X002F0LW

Objednávka č. OBJ/0306/2020/OMI

18.05.2020

Odběratel: Městská část Praha 21
Staroklánovická 260
190 16 Praha 9

Dodavatel: Stanislav Bílek
Urešova 1384/6
14800 Praha 414

IČO: 00240923
DIČ: CZ00240923
OBJEDNÁVKA: OBJ/0306/2020/OMI
VYŘIZUJE: Radek Ladman
TEL.: +420 281 012 968
E-MAIL: radek.ladman@praha21.cz
DATUM: 18.05.2020
ČÍSLO ÚČTU: 27-2000709369
KÓD BANKY: 0800

IČO: 14906961
DIČ: CZ5601101330

POPIS	POČET	JEDN.	CENA/J.	CELKEM
Oprava komunikace ul. Kynické u č.p. 966, ul. Klešické u č.p. 931, křižovatky ul. Kynické a ul. Všeňské dle SML/0095/2019/OMI	1		685 632,83	685 632,83
Celkem bez DPH			566 638,70 CZK	
DPH			118 994,13 CZK	
Celkem s DPH			685 632,83 CZK	

Splatnost faktury je sjednána ve lhůtě 30 dnů.

ZPŮSOB PLATBY: Na účet

MIL: Milan Samec

Podpisem dodavatel potvrzuje akceptaci objednávky a souhlasí se zveřejněním objednávky v registru smluv.

Lhůta pro přijetí objednávky je 14 dnů od jejího vyhotovení

Přijetí objednávky s jakýmkoliv dodatkem či odchylkou ve smyslu § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník je vyloučeno.

Přijetí objednávky pouhým dodavatelovým plněním ve smyslu § 1744 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník je vyloučeno.

V 18.05.2020 dne

podpis dodavatele

Dodavatel:

Stanislav Bílek
Urešova 1384/6 PO BOX 39
148 00 Praha 4 - Kunratice

IČ: 14906961

DIČ: CZ5601101330

Telefon: 271 910 628

Mobil: 602 552 100

E-mail: bilek@stabilor.cz

www.stabilor.cz

Odběratel:

IČ:

00240923

DIČ:

CZ00240923

Městská část Praha 21
Úřad Městské části Praha 21
Staroklánovická 260
190 16 Praha 9 - Újezd nad Lesy

Tel.:

Nabídka č.: 20NA00067

Datum zápisu: 14.05.2020

Platno do:

Konečný příjemce:

Cenová nabídka Praha 21 - Újezd nad Lesy - ul. Kynická ve křižovatce s úsekem v ul. Všeňská, Kynická u čp. 966, Klešická u čp. 931 - oprava výtuků a závad na vozovce - kryt z ACO.

Výkaz výměr:

- 1) Místa zásahů: ul. Kynická ve křižovatce s úsekem v ulici Všeňská - vozovka, Kynická - vjezd u čp. 966, Klešická - závrada na vozovce u čp. 931
- 2) Plochy krytu ACO: $287 + 7 + 35,3 = 329,7 \text{ m}^2$
- 3) Spáry: $105,5 + 6,9 + 25,4 = 137,8 \text{ bm}$
- 4) Výšková úprava šoupěte a hydrantu: 3 ks
- 5) Výšková úprava uliční vpusti: 1 ks
- 6) Výšková úprava revizní šachty: 4 ks
- 7) Výšková úprava plynové armatury: 1 ks
- 8) Dosypání krajnice recyklátem: 65 m²
- 9) Lokální výměna podkladu: 60 m²

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
1) Řezání asfaltových krytů o tl. 6 cm	137,8 bm	120,00		16 536,00	21%	20 008,56
2) Odstranění asfaltových krytů o tl. 10 cm vč. nal. a odv. na skl.	245,7 m ²	380,00		93 366,00	21%	112 972,86
3) Odstranění nestmelené podkladní vrstvy o tl. 15 cm vč. nal. a odv. na skl.	60 m ²	300,00		18 000,00	21%	21 780,00
4) Zřízení vrstvy ze štěrkodrti 0/32 o tl. 15 cm	60 m ²	210,00		12 600,00	21%	15 246,00
5) Urovnání a hutnění pláně	329,7 m ²	10,00		3 297,00	21%	3 989,37
6) Pokládka vyrovnávky z ACO 11	329,7 m ²	21,00		6 923,70	21%	8 377,68
7) Pokládka ložné vrstvy z ACO 11 o tl. 10 cm	90 m ²	780,00		70 200,00	21%	84 942,00
8) Pokládka ložné vrstvy z ACO 11 o tl. 8 cm	75 m ²	624,00		46 800,00	21%	56 628,00
9) Pokládka obrusné vrstvy z ACO 11 o tl. 10 cm	329,7 m ²	780,00		257 166,00	21%	311 170,86
10) Výšková úprava šoupěte, hydrantu, plyn arm.	4 ks	1 009,00		4 036,00	21%	4 883,56
11) Výšková úprava revizní kanalizační šachty	4 ks	1 500,00		6 000,00	21%	7 260,00
12) Výšková úprava uliční kanalizační vpusti	1 ks	1 000,00		1 000,00	21%	1 210,00
13) Dodání nového hmce s rámem šoupěte	2 ks	1 300,00		2 600,00	21%	3 146,00
14) Řezání asfaltových krytů o tl. 2,5 cm - pro spáry	137,8 bm	50,00		6 890,00	21%	8 336,90
15) Zalití spar modifikovanou záhlvkou	137,8 bm	80,00		11 024,00	21%	13 339,04
16) Zřízení vrstvy z asfaltového recyklátu o tl. 10 cm - krajnice	65 m ²	140,00		9 100,00	21%	11 011,00
17) Náklady na dopravní opatření	2 kpl	550,00		1 100,00	21%	1 331,00

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Součet položek				566 638,70	118 994,13	685 632,83
CELKEM K ÚHRADĚ						685 632,83

Vystavil: Bilek Stanislav